UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 09 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 06 de setembro de 2023

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do EDITAL Nº 07 -

PIBID/PROGRAD/UFLA, de 10 de julho de 2023, retificado pelo EDITAL Nº 08 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 21 de julho de 2023, referente à oferta de vagas para

professores supervisores para a participação no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID):

Subprojeto:
Pedagogia

Nome do candidato
Carta de
Intenções

Pergunta 1
(entrevista)

Pergunta 2
(entrevista)

Pergunta 3
(entrevista)

Pergunta 4
(entrevista)

Pergunta 5
(entrevista)

Nota
final

Classificação
final

Nára Aparecida de Sousa Jesus 100 95 95 95 95 100 98 1ª (Aprovado)

Marinete Aparecida Junqueira Guimarães Ribeiro 100 90 95 95 95 100 97,50 2ª (Em espera)

Patricia Aparecida Garcia Gouvea 100 80 95 95 95 100 96,50 3ª (Em espera)

Lavras, 06 de setembro de 2023

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação